BUDGET PRIMITIF 2023
SERVICE DE L'ASSAINISSEMENT DE VILLERS-BOCAGE
Informations financieres essentielles

Dépenses de fonctionnement
12 000.58 € € 3000.00€
24672.00€
51000.00€ €

40 000.00€

354.00€

® Charges a caractére général

W Charges de personnel

H Atténuations de produits

W Autres charges de gestion courante
M Charges exceptionnelles

W Dotations aux amortissements

W Dépenses imprévues

Recettes de fonctionnement

15000.79€

A

® Produits services et domaine

Subvention d'exploitation

Total dépenses d'équipement (restes a réaliser compris)

1200000.00 € 1117 218.00 €

1065 465.00 €
1000 000.00 € 976 408.00€
800 000.00 € 736918.00€ 1 ca600c 725 8T200€
600 000.00 €
400 000.00 €
200 000.00€
0.00€
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